**S**ecūdo notandū p̄ modū dubitatio⁹ circa textū. nunqd̄ aialia bruta sicut mus ⁊ canis. ⁊ sic de alijs possunt recipere corpus xp̄i. Et arguit̄ q̄ nō. q̄ si talia reciperēt corpus xp̄i. vel ergo reciperēt ad saluationem vel ad damnatōem. sed nullū illoz ē dicēdum. ergo zc. Maior manifesta ē p̄ sufficientē diuisione. Sed minor pz. q̄ bruta aialia nō sumūt corpus xp̄i ad vitam eternā. q̄ eoz aie cum corp̄ib̄ moriūt̄ur. nec etiam sumūt̄ ad dā nationē ex eadē rōne. Sed in oppositū arguit̄ sic. quicqd̄ recipit sp̄m sac̄ramenti hoc etiā recipit sacramētum. s̄z bruta aialia sunt h̄mōi. igitur zc. Maior pz ex vna maxima in theologia. q̄ vbi cūq̄ est sp̄s sac̄ramenti ibi est ⁊ sacramētū. sed q̄ bruta aialia recipiūt sp̄m sac̄ramenti pz. quia si corpus xp̄i poneret̄ ad locū incautū ita q̄ mures puenirēt ⁊ illud corroderēt tunc sumerēt sp̄m sac̄ramenti. ergo etiam totū sacramētum. Ad h̄ dubium respōdēt aliq̄ q̄ talia aialia bruta b̄n recipiunt sacramētum. nō ac̄ suscipiunt rem sac̄ramenti. i. grām que sequitur post ipsū sacramētum.